РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2022 года № 151                                                    п. Усть-Ордынский

О выборах председателя Думы муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»

	В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», ст. 5 регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район, утвержденного решением Думы №28 от 24.12.2014 г. «Об утверждении регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» и признании утратившими силу решения Думы №430 от 23.11.2005г, №352 от 25.12.2013г., № 359 от 29.01.2014г.», Дума

РЕШИЛА:

1. Считать избранным председателем Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Мантагуева Бориса Александровича.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу в течении 10 дней, с момента его принятия.

Заместитель председателя Думы                                        Кривошеина Т.Г.